
लोक सेवा आयोग 

सुख¥त कायाªलय 
(परी±ा शाखा) 

 

फोन नं. ०८३-५२०१०६, Éया³स नं. ०८३-५२१८०३, website: www.psc.gov.np,  Email: surkhet@psc.gov.np  

 
वीरेÆþनगर, सखु¥त 

 

सचूना नं. ७३/०८१-८२, िमित: २०८२/०१/०७ 
रा.प. अनं. िĬतीय ®ेणी (अÿािविधक), खåरदार वा सो सरह  पदको  

 ÿथम चरणको िलिखत परी±ाको परी±ा भवन कायम गåरएको  सचूना   

 
लोक सेवा आयोग, सखु¥त कायाªलय, सखु¥तको िव²ापन नं. १४७५६-१४७६१/०८१-८२ (खुला/समावेशी), संयĉु र एकìकृत परी±ा ÿणाली 

अÆतगªत रा.प.अनं. िĬतीय ®ेणी (अÿािविधक), खåरदार वा सो सरह पदको लािग सुख¥त र हòÌला परी±ा केÆþ राखी आवेदन िदएका मÅये 

दरखाÖत फाराम Öवीकृत भएका उÌमदेवारहłको िलिखत परी±ा आयोगको पवूª ÿकािशत परी±ा कायªøम अनुसार िनÌन िमित, समय र Öथानमा 

स¼ चालन हòन ेभएकोले सÌबिÆधत सबैको जानकारीको लािग यो सचूना ÿकाशन गåरएको छ । 

साथ,ै सहयोगी लेखक आवÔयक पन¥ उÌमदेवारल ेसहयोगी लेखक माग गनुªपन¥ कारण र ÿमाणसिहतका कागजात संलµन राखी लोक 

सेवा आयोग िनयमावली, २०७९ को िनयम ६८(१) बमोिजम परी±ा हòने िमित भÆदा १० (दश) िदन अगावै यस कायाªलयमा िनवेदन िदन ुपन¥छ ।  
 

परी±ा कायªøम 
 
 

 

ø.स. िवषय परी±ा ÿणाली परी±ा िमित र समय अविध 

   १ सामाÆय ²ान तथा आधारभतू कायाªलय सीप  परी±ण वÖतुगत बहòवैकिÐपक ÿÔ न २०८२/१/२० िबहान ११:०० बज े ४५ िमनेट 
 
 

 

सखु¥त परी±ा केÆþ 

ø.स. 
रोल नÌबर 

परी±ा केÆþ उÌमेदवार सं´या 
देिख सÌम 

1 650001 650200 ®ी नेपाल रािÕ ůय मा.िव.,वी.न.पा.-६, सुख¥त, परी±ा केÆþ “क”(डाँडा Öकुल) 200 

2 650201 650400 ®ी नेपाल रािÕ ůय मा.िव.,वी.न.पा.-६, सुख¥त, परी±ा केÆþ “ख”(डाँडा Öकुल) 200 

3 650401 650600 ®ी जन नमूना मा.िव.,वी.न.पा.-६, सखु¥त, परी±ा केÆþ “क”  200 

4 650601 650820 ®ी जन नमूना मा.िव.,वी.न.पा.-६, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ख”  220 

5 650821 651000 ®ी जन नमूना मा.िव.,वी.न.पा.-६, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ग”  180 

6 651001 651220 ®ी जन नमूना मा.िव.,वी.न.पा.-६, सखु¥त, परी±ा केÆþ “घ”  220 

7 651221 651400 ®ी जन नमूना मा.िव.,वी.न.पा.-६, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ङ”  180 

8 651401 651600 ®ी भैरव मा.िव.,वी.न.पा. -४, सखु¥त, परी±ा केÆþ “क”  200 

9 651601 651800 ®ी भैरव मा.िव.,वी.न.पा. -४, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ख”  200 

10 651801 652000 ®ी भैरव मा.िव.,वी.न.पा. -४, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ग”  200 

11 652001 652200 ®ी साउथ एिशयन Öकलसª, वी.न.पा.-३, तातापानी,सखु¥त, परी±ा केÆþ “क” 200 

12 652201 652400 ®ी साउथ एिशयन Öकलसª, वी.न.पा.-३, तातापानी,सखु¥त, परी±ा केÆþ “ख” 200 

13 652401 652600 ®ी साउथ एिशयन Öकलसª, वी.न.पा.-३, तातापानी,सखु¥त, परी±ा केÆþ “ग” 200 

14 652601 652800 ®ी साउथ एिशयन Öकलसª, वी.न.पा.-३, तातापानी,सखु¥त, परी±ा केÆþ “घ” 200 

15 652801 653000 ®ी साउथ एिशयन Öकलसª, वी.न.पा.-३, तातापानी,सखु¥त, परी±ा केÆþ “ङ” 200 

16 653001 653185 ®ी सखु¥त बहòमुखी ³याÌपस (ÿशासिनक भवन), सुख¥त, परी±ा केÆþ “क” 185 

17 653186 653370 ®ी सखु¥त बहòमुखी ³याÌपस (ÿशासिनक भवन), सुख¥त, परी±ा केÆþ “ख” 185 

18 653371 653560 ®ी सखु¥त बहòमुखी ³याÌपस (मैýी भवन), सखु¥त, परी±ा केÆþ “क” 190 

19 653561 653760 ®ी सखु¥त बहòमुखी ³याÌपस (मैýी भवन), सखु¥त, परी±ा केÆþ “ख” 200 

20 653761 653960 ®ी सखु¥त बहòमुखी ³याÌपस (नयाँ भवन), सखु¥त 200 
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ø.स. 
रोल नÌबर 

परी±ा केÆþ उÌमेदवार सं´या 
देिख सÌम 

21 653961 654160 ®ी ईगरिāज मा.िव.,वी.न.पा.-१०, सखु¥त, परी±ा केÆþ “क” 200 

22 654161 654360 ®ी ईगरिāज मा.िव.,वी.न.पा.-१०, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ख” 200 

23 654361 654560 ®ी ईगरिāज मा.िव.,वी.न.पा.-१०, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ग” 200 

24 654561 654760 ®ी सखु¥त मोडेल कलेज,वी.न.पा.-८, खजुरा, सखु¥त, परी±ा केÆþ “क” 200 

25 654761 654960 ®ी सखु¥त मोडेल कलेज,वी.न.पा.-८, खजुरा, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ख” 200 

26 654961 655160 ®ी सखु¥त मोडेल कलेज,वी.न.पा.-८, खजुरा, सखु¥त, परी±ा केÆþ “ग” 200 

27 655161 655360 ®ी अमरºयोती नमूना मा.िव., वी.न.पा.-१२, नेवारे,सखु¥त, परी±ा केÆþ “क” 200 

28 655361 655560 ®ी अमरºयोती नमूना मा.िव., वी.न.पा.-१२, नेवारे,सखु¥त, परी±ा केÆþ “ख” 200 

29 655561 655760 ®ी अमरºयोती नमूना मा.िव., वी.न.पा.-१२, नेवारे,सखु¥त, परी±ा केÆþ “ग” 200 

30 655761 655960 ®ी कृÕ ण मा.िव. (१०+२ भवन ), वी.न.पा.-७, इýाम, सखु¥त, परी±ा केÆþ “क” 200 

31 655961 656160 ®ी कृÕ ण मा.िव. (१०+२ भवन ), वी.न.पा.-७, इýाम, सखु¥त,परी±ा केÆþ “ख” 200 

32 656161 656310 ®ी कृÕ ण मा.िव. (१०+२ भवन ), वी.न.पा.-७, इýाम, सखु¥त,परी±ा केÆþ “ग” 150 

33 656311 656510 ®ी कृÕ ण मा.िव. (ÿा.िव. भवन ), वी.न.पा.-७, इýाम, सुख¥त 200 

34 656511 656685 ®ी लोक सवेा आयोग, सखु¥त कायाªलय (परी±ा भवन), परी±ा केÆþ “क” 175 

35 656686 
बाँकì सबै 
उÌमेदवार 

®ी लोक सवेा आयोग, सखु¥त कायाªलय (परी±ा भवन), परी±ा केÆþ “ख” - 
 

 

हòÌला परी±ा केÆþ 

ø.स. रोल नं. परी±ा केÆþ उÌमेदवार सं́ या 

१ ७१०००१ दिेख ७१००२६ ®ी मानसरोवर बहòमुखी ³याÌपस, िसमकोट, हòÌला । २६ 
 

नोट :-परी±ा केÆþ पåरवतªन गरी आएका उÌमेदवारहłको  परी±ा केÆþ ®ी लोक सेवा आयोग, सुख¥त कायाªलय (परी±ा भवन), 
परी±ा केÆþ –“ख”  कायम गåरएको छ । 

þÕ टÊय :- (परी±ाथêहłले अिनवायªŁपमा पालना गनुª पन¥ िवषयहł) 

१. आयोगको पवूª सूचना िवना िनधाªåरत कायªøम अनसुारको परी±ा Öथिगत हòनेछैन । 
२. ÿवेशपý िबना परी±ामा सिÌमिलत नगराइने हòदँा ÿवेशपý अिनवायª Łपमा साथमा िलई परी±ा स¼चालन हòनभुÆदा कÌतीमा १ घÁटा अगाव ै

परी±ा भवनमा आइपµुनपुन¥छ । ÿवेशपýको ÿितिलिप आवÔयक पन¥ उÌमेदवारले यस कायाªलयबाट अिनवायª Łपमा परी±ा स¼चालन हòनुभÆदा 
एक िदन अगावै ÿवेशपý िलइस³न ुपन¥छ । 

३. परी±ाथêले नेपाली नागåरकताको स³ कल ÿमाण पý वा नेपाल सरकारĬारा जारी गåरएको फोटो सिहतको कुनै पåरचय-पý सिहत 
उपिÖथत हòनहुोला अÆयथा परी±ामा सिÌमिलत गराइने छैन । 

४. परी±ामा खिटएका जनशिĉले िदएको िनद¥शन पणूªŁपमा पालना गनुªपन¥छ । 
५. परी±ा भवनमा झोला, मोबाइल तथा अÆय इले³ůोिनक िडभाइसहł लैजान िनषेध गåरएको छ ।  

परी±ामा कालो मसी भएको कलम/डटपेन माý ÿयोग गनुª पन¥छ । 
६. परी±ाको िकिसम बहòबैकिÐपक OMR उ°रपुिÖतका हòनेछ ।  
७. परी±ा हल र शौचालयमा परी±ाथêहłले अवाि¼छत वा अनुशासनहीन िøयाकलाप गनª पाइने छैन । 
 

 
 
  

(सरÖवती सापकोटा) 
शाखा अिधकृत 

(बजृ लाल चौधरी) 
 कÌÈयटुर अपरेटर 

(आनÆद पौडेल) 
उपसिचव 


